


Skip to content

		
								
							

							
					
			
								
				
											
							
											

				

					

		

				
			
								
				
						
					úvodní stránka
	aliance
	poslání a vize
	lidé
	členství



	sebeřízené vzdělávání
	jak začít se sebeřízeným vzděláváním
	co je sebeřízené vzdělávání
	podmínky sebeřízeného vzdělávání
	zdroje a výzkum



	nabízíme
	podpůrné skupiny
		podpůrná skupina pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
	peer skupina pro lidi 15-20 let



	popora při založení školy
	pobytové akce pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
		zimní pobyt pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
	letní pobyt pro příznivce sebeřízeného vzdělávání



	setkání příznivců sebeřízeného vzdělávání
	rozhovor
	besedy
	podpora skupinové | týmové kultury



	zapojit se
	podpořit
	blog
	sebeřízené vzdělávání
	svobodné školy a centra sebeřízeného vzdělávání
	rozhovory
	lidská práva
	výchova | komunikace
	příběhy studentů
	vzdělávací politika
	šance pro vzdělávání




			
					
						Menu
		

					
					úvodní stránka
	aliance
	poslání a vize
	lidé
	členství



	sebeřízené vzdělávání
	jak začít se sebeřízeným vzděláváním
	co je sebeřízené vzdělávání
	podmínky sebeřízeného vzdělávání
	zdroje a výzkum



	nabízíme
	podpůrné skupiny
		podpůrná skupina pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
	peer skupina pro lidi 15-20 let



	popora při založení školy
	pobytové akce pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
		zimní pobyt pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
	letní pobyt pro příznivce sebeřízeného vzdělávání



	setkání příznivců sebeřízeného vzdělávání
	rozhovor
	besedy
	podpora skupinové | týmové kultury



	zapojit se
	podpořit
	blog
	sebeřízené vzdělávání
	svobodné školy a centra sebeřízeného vzdělávání
	rozhovory
	lidská práva
	výchova | komunikace
	příběhy studentů
	vzdělávací politika
	šance pro vzdělávání




			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
											
							
											

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Tiktok
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
						
					úvodní stránka
	aliance
	poslání a vize
	lidé
	členství



	sebeřízené vzdělávání
	jak začít se sebeřízeným vzděláváním
	co je sebeřízené vzdělávání
	podmínky sebeřízeného vzdělávání
	zdroje a výzkum



	nabízíme
	podpůrné skupiny
		podpůrná skupina pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
	peer skupina pro lidi 15-20 let



	popora při založení školy
	pobytové akce pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
		zimní pobyt pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
	letní pobyt pro příznivce sebeřízeného vzdělávání



	setkání příznivců sebeřízeného vzdělávání
	rozhovor
	besedy
	podpora skupinové | týmové kultury



	zapojit se
	podpořit
	blog
	sebeřízené vzdělávání
	svobodné školy a centra sebeřízeného vzdělávání
	rozhovory
	lidská práva
	výchova | komunikace
	příběhy studentů
	vzdělávací politika
	šance pro vzdělávání




			
					
						Menu
		

					
					úvodní stránka
	aliance
	poslání a vize
	lidé
	členství



	sebeřízené vzdělávání
	jak začít se sebeřízeným vzděláváním
	co je sebeřízené vzdělávání
	podmínky sebeřízeného vzdělávání
	zdroje a výzkum



	nabízíme
	podpůrné skupiny
		podpůrná skupina pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
	peer skupina pro lidi 15-20 let



	popora při založení školy
	pobytové akce pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
		zimní pobyt pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
	letní pobyt pro příznivce sebeřízeného vzdělávání



	setkání příznivců sebeřízeného vzdělávání
	rozhovor
	besedy
	podpora skupinové | týmové kultury



	zapojit se
	podpořit
	blog
	sebeřízené vzdělávání
	svobodné školy a centra sebeřízeného vzdělávání
	rozhovory
	lidská práva
	výchova | komunikace
	příběhy studentů
	vzdělávací politika
	šance pro vzdělávání




			
				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
							Fórum
						

				

					

		

				
			
								
				
							sebeřízeného vzdělávání
						

				

					

		

				
			
								
				
							7. 11. 2023
						

				

					

		

							

		
				
				
							Platforma pro mezigenerační dialog a vzájemně dobrovolnou spolupráci mezi generacemi
						

				

				
						
					
			
								
				
							video záznam
						

				

					

		

				
			
								
				
																
															
															

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
					
							
																											
														Přehrát video
						

									

					

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
						
					úvodní stránka
	aliance
	poslání a vize
	lidé
	členství



	sebeřízené vzdělávání
	jak začít se sebeřízeným vzděláváním
	co je sebeřízené vzdělávání
	podmínky sebeřízeného vzdělávání
	zdroje a výzkum



	nabízíme
	podpůrné skupiny
		podpůrná skupina pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
	peer skupina pro lidi 15-20 let



	popora při založení školy
	pobytové akce pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
		zimní pobyt pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
	letní pobyt pro příznivce sebeřízeného vzdělávání



	setkání příznivců sebeřízeného vzdělávání
	rozhovor
	besedy
	podpora skupinové | týmové kultury



	zapojit se
	podpořit
	blog
	sebeřízené vzdělávání
	svobodné školy a centra sebeřízeného vzdělávání
	rozhovory
	lidská práva
	výchova | komunikace
	příběhy studentů
	vzdělávací politika
	šance pro vzdělávání




			
					
						Menu
		

					
					úvodní stránka
	aliance
	poslání a vize
	lidé
	členství



	sebeřízené vzdělávání
	jak začít se sebeřízeným vzděláváním
	co je sebeřízené vzdělávání
	podmínky sebeřízeného vzdělávání
	zdroje a výzkum



	nabízíme
	podpůrné skupiny
		podpůrná skupina pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
	peer skupina pro lidi 15-20 let



	popora při založení školy
	pobytové akce pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
		zimní pobyt pro příznivce sebeřízeného vzdělávání
	letní pobyt pro příznivce sebeřízeného vzdělávání



	setkání příznivců sebeřízeného vzdělávání
	rozhovor
	besedy
	podpora skupinové | týmové kultury



	zapojit se
	podpořit
	blog
	sebeřízené vzdělávání
	svobodné školy a centra sebeřízeného vzdělávání
	rozhovory
	lidská práva
	výchova | komunikace
	příběhy studentů
	vzdělávací politika
	šance pro vzdělávání




			
				

				

					

		

							

		
						

				
								
							

							
					
			
								
				
			404
		

				

				
				
			jejda! tak tuto stránku jsem nenašel...
		

				

				
				
					
			
						
						NA ÚVODNÍ STRÁNKU sebeřízeně TUDY...
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
							Aliance pro sebeřízené vzdělávání z. s.
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Tiktok
											
				
					

				

				

				
				
					                

            

				

				

				
				
							info@seberizenevzdelavani.cz
pro zájemce o propagaci na našem webu
Budeme rádi za sdílení a uvedení zdroje.
informace o ochraně osobních údajů
Hosting a správu webu nám poskytuje wpdistro.
						

				

				
				
																														

				

				
				
																														

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
						

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Ano, i náš web používá cookies. Díky povolení cookies můžeme používat analytické cookies k analýze návštěvnosti, nepoužíváme žádné další personalizační ani marketingové cookies. Reklamy od nás vás nebudou otravovat. Souhlas nám umožní dostát legislativě „Sušenkový zákon“a zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




























